Proclara in plerisque S. Chrysostomi Operibus
hanc in rem sequitur, praesertim autem Hom. 2. et
ii. in Genes.

S. Gregorius lib: 22. Moral: c. 20. et Hom: 36. in
Evangelia, praesertim stabilit principia 9.

P. Bussaus Jesuita Germanus Tit: de perfectione
Christiana, et profectu spirituali ostendit, qua ratione
Deo servandum sit, quod ipsi servire sit eum diligere,
et quod haec dilectio quemlibet Christianum obliget.
Postmodum explicat proprietates et media opta ad ipsam
obtinendam. Suas animadversiones N. Patru sententis
roborat. Potest etiam legi P. Alphonsus à IESU Carmelitanu
Discalceatorum propositus Generalis lib: de placitis perni-
ciosis, ubi praecipua profert circa servos Dei in claustris.